
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DE MINAS/MG – Aviso de Licitação – 

Pregão Eletrônico nº 09/2021 – OBJETO: Aquisição de materiais escolares e de 

expediente, de forma parcelada, por um período de 12 (doze) meses. Recebimento da 

(s) proposta (s) 13/08/2021 às 07:30h até 25/08/2021 às 07:30h. Abertura da (s) 

proposta (s): 25/08/2021 às 08:00. Início da sessão de disputa de preços: 25/08/2021 

às 08:10h. Local: Solução de Compras Públicas VA BID no sítio 

https://vasistemas.com.br/. Edital disponível no 

www.serranopolisdeminas.mg.gov.br. Informações pelo telefone: (38) 383117113 ou 

e-mail: licitação@serranopolisdeminas.mg.gov.br.  Serranópolis de Minas/MG, 

11/08/2021. Jerli Santos Oliveira - Pregoeira. 

  

 

https://vasistemas.com.br/
https://vasistemas.com.br/
http://www.serranopolisdeminas.mg.gov.br/
http://www.serranopolisdeminas.mg.gov.br/
mailto:licitação@serranopolisdeminas.mg.gov.br
mailto:licitação@serranopolisdeminas.mg.gov.br

